
1/2

Avis de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:24-39254

Département(s) de publication : 05, 06, 13, 04, 83, 84
 Annonce n° 24-39254

Services

Section 1 - Identification de l'acheteur

Rectorat Aix MarseilleNom complet de l'acheteur : 
SIRETType de Numéro national d'indentification : 

17130430600011N° National d'identification : 
Aix en provence cedex 1Ville : 

13621Code postal : 
 NonGroupement de commandes :

05, 06, 13, 04, 83, 84Département(s) de publication : 

Section 2 - Communication

 Lien direct aux documents de la consultation : https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=Entreprise.
EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=2515076&orgAcronyme=f0g

 OuiIntégralité des documents sur le profil d'acheteur :
 NonUtilisation de moyens de communication non communément disponibles :

Karen PICANOLNom du contact : 
Ce.draae@region-academique-paca.frAdresse mail du contact : 

Section 3 - Procédure

Procédure adaptée ouverteType de procédure : 
Conditions de participation :

Cf. règlement de Aptitude à exercer l'activité professionnelle - conditions / moyens de preuve : 
la consultation

Cf. règlement de la Capacité économique et financière - conditions / moyens de preuve : 
consultation

Cf. règlement de la Capacités techniques et professionnelles - conditions / moyens de preuve : 
consultation

Accord-cadreTechnique d'achat : 
26/04/2024 à 12:00Date et heure limite de réception des plis : 

 InterditePrésentation des offres par catalogue électronique :
 OuiRéduction du nombre de candidats :

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-39254
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-39254
https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=2515076&orgAcronyme=f0g
https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=2515076&orgAcronyme=f0g


2/2

3Nombre maximum de candidats : 
Le rectorat se En cas de réduction, critères de sélection des candidats admis à présenter une offre : 

réserve le droit de négocier avec les trois candidats ayant obtenu les meilleures notes, classés et notés 
au regard des critères de jugement des offres indiqués au règlement de la consultation

 OuiPossibilité d'attribution sans négociation :
 NonL'acheteur exige la présentations de variantes :

Rectorat Aix-MarseilleIdentification des catégories d'acheteurs intervenant (si accord-cadre) : 

Section 4 - Identification du marché

MARCHE_GLOBAL_SUPP_SNU_PACA_2024Intitulé du marché : 
98133100Code CPV principal - Descripteur principal : 

ServicesType de marché : 
Hébergement en pension complète, activités et encadrement des Description succincte du marché : 

volontaires en séjour de cohésion du SNU pour les sessions supplémentaires de juin 2024 de la région 
académique de Provence-Alpes-Côte d'azur (PACA)

Hautes-alpes, alpes-maritimesLieu principal d'exécution du marché : 
3Durée du marché (en mois) : 

428260 eurosValeur estimée (H.T.) : 
 NonLa consultation comporte des tranches :

NonLa consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : 
 OuiMarché alloti :

Section 5 - Lots

Lot 1 : session du 03/06 au 14/06/2024 pour le département 05 (Hautes-Description du lot : 
Alpes)

98133100Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
223440 eurosEstimation de la valeur hors taxes du lot : 

Hautes-AlpesLieu d'exécution du lot : 

Lot 2 : session du 03/06 au 14/06/2024 pour le département 06 (Alpes-Description du lot : 
Maritimes)

98133100Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
204820 eurosEstimation de la valeur hors taxes du lot : 

Alpes-MaritimesLieu d'exécution du lot : 

Section 6 - Informations Complementaires

 NonVisite obligatoire :

03/04/2024Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis de marché
	Section 1 - Identification de l'acheteur
	Section 2 - Communication
	Section 3 - Procédure
	Section 4 - Identification du marché
	Section 5 - Lots
	Section 6 - Informations Complementaires


